

Protokół

Z eliminacji rejonowych **XLIX Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego**
Przeprowadzonych w Nowym Sączu, w dniach 3–4 kwietnia 2004 roku

Komisja w składzie:

Włodzimierz Jasiński - aktor, reżyser (Przewodniczący)

Ziuta Zającówna - aktorka, wykładowca PWST

Stanisław Migacz - muzyk

Po wysłuchaniu i obejrzeniu 43 prezentacji, w tym: 26 - w Turnieju Recytatorskim,
10 – w Turnieju Poezji Śpiewanej, 4 – w Turnieju „Wywiedzione ze Słowa” i 3 – w Turnieju
Teatrów Jednego Aktora

Postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

I. W TURNIEJU RECYTATORSKIM:

I Nagroda – Paulinie Chapko - MOK w Nowym Sączu

Dorocie Dulańskiej –LO w Rabce

Krzysztofowi Klinowskiemu - II LO w Starym Sączu

II Nagroda – Piotrowi Biedroniowi - Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej

Weronice Pasoń - - II LO w Starym Sączu

Zofii Zoń – I LO w Limanowej

III Nagroda – Barbarze Mrzygłód - MOK w Nowym Sączu

Piotrowi Olszowskiemu - LO w Starym Sączu

Marcinowi Rapaczowi - Zespół Szkół w Rabce-Zdroju

Osoby nagrodzone kwalifikujemy do dalszych eliminacji w Krakowie.

Wyróżnienia – Karolinie Bleharczyk - I LO w Rabce

Marcinowi Gorce - I LO w Nowym Sączu

Teresie Jaszek - LO w Krościenku

Joannie Wilk - PWSZ w Nowym Sączu

Natalii Zając- I LO w Nowym Sączu

II W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ

I Nagroda – Monice Semczyszak - LO w Muszynie

II Nagroda – Marcinowi Ferencowi – ZSR CKP w Nawojowej

III Nagroda – Cecylii Michalskiej - ZSR CKP w Nawojowej

IV Nagroda – Ewie Łuczejko – MDK Gorlice

Osoby nagrodzone kwalifikujemy do udziału w dalszych eliminacjach w Krakowie.

Wyróżnienia – Sandrze Jasińskiej - LO w Muszynie

Agnieszce Prokop - MDK Gorlice

Danielowi Rolakowi – GOK w Gorlicach, filia Zagórzany

III W TURNIEJU WYWIEDZIONE ZE SŁOWA

Wyróżnienia - wraz z kwalifikacją do dalszego udziału otrzymują

Marcin Tabiś :- ZSZ w Grybowie

Małgorzata Obrzut - MDK w Gorlicach

Osoby wyróżnione kwalifikujemy do dalszych eliminacji w Krakowie.

IV W TURNIEJU TEATRÓW JEDNEGO AKTORA

wyróżnienie z kwalifikacją do dalszych eliminacji w Krakowie
otrzymuje Urszula Mizera - ZSE w Nowym Sączu

Natomiast Jakub Ceglarski - LO w Nowym Targu - otrzymuje wyróżnienie specjalne za próbę
"Autorskiego teatru jednego aktora".

"Nagrodę Publiczności" ufundowaną przez Miejski Ośrodek Kultury w Nowym Sączu
otrzymuje Urszula Mizera.

Jury zauważa wyraźny postęp w świadomym doborze repertuaru i szerokie zainteresowania
literackie uczestników.

. Pozwoliło to na ujawnienie się osobowości recytatorskich.

Nowe odczytywanie klasycznej poezji i prozy jest jednym z celów tego konkursu..

Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę na dbałość o plastyczny kształt słowa i prawidłową
artykulację - we wszystkich kategoriach.

Mamy nadzieję, że w przyszłym roku, podczas jubileuszowego 50 Konkursu spełni się
przesłanie naszego wieszcza Juliusza Słowackiego

"Chodzi mi o to, aby język giętki

Powiedział wszystko, co pomyśli głowa"

pragnie podkreślić wysoki, wyrównany poziom konkursowych prezentacji.

Jury dziękuje Dyrekcji i pracownikom MCK „Sokół” za sprawne przeprowadzenie eliminacji
i stworzenie miłej, twórczej atmosfery. Dziękujemy także wszystkim, którzy przygotowali
uczestników do prezentacji

Wszyscy uczestnicy otrzymują dyplomy i upominki – wydawnictwa SOW, a laureaci nagrody
książkowe ufundowane przez MCK „Sokół” w Nowym Sączu

Podpisy:

Włodzimierz Jasiński

Ziuta Zającówna

Stanisław Migacz

Nowy Sącz, dnia 4 kwietnia 2004 roku